
Statutární město Ostrava Materiál ZM_M
4. zasedání zastupitelstva města dne 25.01.2023

Složka

zN6
Materiál pro ZM č.

ZM_M 35
BJ2226 00148/23

předkládá: Ing. Karel Malík
náměstek primátora

zodpovídá: Ing. Ladislav Rožnai
vedoucí odboru majetkového

Pavlína Nogolová Bařinová
referent oddělení evidence a převodu
nemovitostí

zpracoval:

Jozefína Rucká
referent oddělení ekonomického a
evidence movitých věcí - majetek II

 
Věc: Návrh na záměr města prodat soubor věcí v k.ú. Spálov, obec Spálov, návrh

na uzavření dodatku č. 12 ke zřizovací listině ze dne 21.5.2014 právnické
osoby Středisko volného času, Ostrava-Moravská Ostrava, příspěvková
organizace

 
Obsah: Důvodová zpráva

Příloha č. 1:   letecký snímek, fotodokumentace
Příloha č. 2:   seznam movitých věcí
Příloha č. 3:   umístění uvažované vodní nádrže
Příloha č. 4:   dodatek č. 12 ke zřizovací listině

Návrh usnesení:
 
Zastupitelstvo města
k usnesení č. 00639/RM2226/12

(č. usnesení) (zn. předkl.)
29

 
1) rozhodlo
o záměru města prodat soubor věci v k.ú. Spálov, obec Spálov, a to:

- pozemek p.č.st. 454, součástí pozemku je stavba bez čp/če, jiná stavba,
- pozemek p.č.st. 489, součástí pozemku je stavba bez čp/če, jiná stavba,
- pozemek p.č.st. 490, součástí pozemku je stavba bez čp/če, jiná stavba,
- pozemek p.č.st. 491, součástí pozemku je stavba bez čp/če, jiná stavba,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/3



Statutární město Ostrava Materiál ZM_M

- vodojem podzemní
- přípojku vody
- přípojku kanalizace
- žumpu z monol/mont. betonu
- přípojku elektro
- přípojku NN uvnitř areálu
- venkovní osvětlení
- oplocení vodojemu
- oplocení areálu
- movitý majetek dle seznamu, který je přílohou č. 3 předloženého materiálu,

a to za splnění dále uvedených podmínek:

1. nabídka zájemce bude obsahovat cenovou nabídku s uvedením souhrnné nabídkové
kupní ceny za všechny výše uvedené věci, minimálně však 5.000.000 Kč. Konečná
kupní cena pak bude stanovena minimálně jako souhrn obvyklých cen těchto
věci aktuálními znaleckými posudky;

2. nabídka zájemce bude mít písemnou formu a bude statutárnímu městu Ostrava doručena
nejpozději do 28. 4. 2023 do 12.00 hod. na adresu jeho sídla v zalepené obálce, přičemž na
této obálce bude uvedeno "Spálov - neotevírat" a adresa sídla odesílatele;

3. podmínkou finální kontraktace je shoda statutárního města Ostravy a zájemce na obsahu
smluvní dokumentace;

4. statutární město Ostrava si vyhrazuje právo vyžádat si, na základě doručených nabídek,
doplnění dodatečných informací od jednotlivých zájemců;

5. statutární město Ostrava si vyhrazuje právo se žádným se zájemců po obdržení nabídek
nejednat, případně finálně nekontrahovat;

6. statutární město Ostrava si vyhrazuje právo hodnotit každou nabídku komplexně ve všech
souvislostech bez výhradní preference některého z kritérií, a to na základě nejlepší nabídky,
která bude nejvíce splňovat záměr prodeje, a to jak z pohledu cenové nabídky, druhu a
rozsahu služeb, rozsahu a časového harmonogramu rekonstrukce objektu;

7. náklady vynaložené zájemcem v souvislosti se zpracováním nabídky nebudou ze strany
statutárního města Ostravy hrazeny;

8. zájemce předloží čestné prohlášení o bezdlužnosti vůči městu včetně městských obvodů
a k městským společnostem. Zájemce doloží od příslušných subjektů tuto bezdlužnost před
uzavřením smlouvy

a zároveň si vyhrazuje právo, kdykoliv tento záměr zrušit

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/3



Statutární město Ostrava Materiál ZM_M

2) schvaluje
dodatek č. 12 ke zřizovací listině ze dne 21. 5. 2014 právnické osoby Středisko volného
času, Ostrava- Moravská Ostrava, příspěvková organizace, dle přílohy č. 5 předloženého
materiálu
 
3) stanovuje
že dodatek ke zřizovací listině příspěvkové organizace dle bodu 2) tohoto usnesení  podepíše
spolu s primátorem Ing. Tomášem Macurou, MBA, náměstek primátora Ing. Karel Malík
 

Vyřizuje Ing. Ladislav Rožnai, T: 31.01.2023
vedoucí odboru majetkového

 

V Ostravě dne 18.01.2023
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/3


